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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 02.06.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 6.663
Kugelstoß 744 Scholz, Marik Julian 2011 GER 11,84 544
Kugelstoß 759 Kürten, Fitus 2012 GER 8,47 401
Kugelstoß 737 Schander, Lian Julian 2011 GER 7,14 (337)
75m 744 Scholz, Marik Julian 2011 GER 9,20 610
75m 779 Berners, Julian 2011 GER 10,23 486
75m 764 Kiefer, Jacob 2012 GER 11,03 (406)
75m 760 Mennicke, Constantin 2011 GER 11,06 (403)
60m Hürden 779 Berners, Julian 2011 GER 10,70 458
60m Hürden 741 Tefke, Leonidas 2011 GER 10,95 435
60m Hürden 760 Mennicke, Constantin 2011 GER 11,51 (388)
60m Hürden 742 Röhm, Lukas 2011 GER 11,96 (352)
Ballwurf 779 Berners, Julian 2011 GER 41,00 360
Ballwurf 768 Johann, Gabriel 2012 GER 34,00 314
Ballwurf 737 Schander, Lian Julian 2011 GER 30,50 (289)
Weitsprung 744 Scholz, Marik Julian 2011 GER 5,83 577
Weitsprung 764 Kiefer, Jacob 2012 GER 4,82 477
Weitsprung 781 Parpart, Henri 2011 GER 4,58 (451)
800m 781 Parpart, Henri 2011 GER 2:23,05 507
800m 759 Kürten, Fitus 2012 GER 2:27,15 483
800m 741 Tefke, Leonidas 2011 GER 2:29,02 (472)
800m 757 Koroll, Jonas 2011 GER 2:35,12 (439)
4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER 40,22 1.011
1: 764, Kiefer Jacob (2012) 2: 741, Tefke Leonidas (2011)
3: 759, Kürten Fitus (2012) 4: 760, Mennicke Constantin (2011)

4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER disq. TR 17.2.3
1: 742, Röhm Lukas (2011) 2: 781, Parpart Henri (2011)
3: 768, Johann Gabriel (2012) 4: 737, Schander Lian Julian (2011)

2. StG Köln 1 5.745
Kugelstoß 687 Rühle, Louis 2012 GER 6,84 321
Kugelstoß 691 Hauke, Lorenz 2011 GER 6,49 303
75m 688 Scholven, Arno 2012 GER 10,66 442
75m 691 Hauke, Lorenz 2011 GER 11,05 404
75m 685 Dost, Maximilian 2011 GER 11,51 (363)
60m Hürden 688 Scholven, Arno 2012 GER 10,59 468
60m Hürden 694 Kraus, Laurens Elias 2011 GER 10,64 464
Ballwurf 685 Dost, Maximilian 2011 GER 36,50 331
Ballwurf 687 Rühle, Louis 2012 GER 35,50 324
Weitsprung 715 Jöster, Paul 2011 GER 4,69 463
Weitsprung 694 Kraus, Laurens Elias 2011 GER 4,63 457
Weitsprung 685 Dost, Maximilian 2011 GER 4,23 (413)
800m 687 Rühle, Louis 2012 GER 2:36,96 430
800m 715 Jöster, Paul 2011 GER 2:40,36 413
4x75m StG Köln 1 2 GER 41,82 925
1: 691, Hauke Lorenz (2011) 2: 715, Jöster Paul (2011)
3: 694, Kraus Laurens Elias (2011) 4: 688, Scholven Arno (2012)

3. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4.822
Kugelstoß 754 Moll, Julian Louis 2012 GER 6,14 284
Kugelstoß 780 Böger, Tim 2012 GER 5,62 255
Kugelstoß 782 Berats, Artur 2012 GER 4,46 (185)
75m 738 Vooes, Jonah 2012 GER 11,63 353
75m 746 Sobik, Tim Alexander 2011 GER 11,92 330
75m 782 Berats, Artur 2012 GER 12,94 (255)
75m 740 Szalek, Emil 2012 POL 13,15 (241)
60m Hürden 780 Böger, Tim 2012 GER 12,62 306
60m Hürden 752 Polat, Cem 2011 GER 13,37 258
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.06.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 - Fortsetzung 4.822
60m Hürden 755 Moscarino, Giulio 2011 GER 13,91 (227)
60m Hürden 772 Doppelfeld, Erik 2012 GER 15,10 (166)
Ballwurf 754 Moll, Julian Louis 2012 GER 33,00 307
Ballwurf 746 Sobik, Tim Alexander 2011 GER 29,50 281
Ballwurf 756 Koroll, Finn 2011 GER 28,50 (274)
Weitsprung 755 Moscarino, Giulio 2011 GER 4,15 404
Weitsprung 746 Sobik, Tim Alexander 2011 GER 4,10 399
Weitsprung 738 Vooes, Jonah 2012 GER 3,97 (384)
800m 752 Polat, Cem 2011 GER 2:40,37 413
800m 772 Doppelfeld, Erik 2012 GER 2:50,96 365
800m 756 Koroll, Finn 2011 GER 3:11,27 (288)
800m 740 Szalek, Emil 2012 POL 3:25,02 (244)
4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen 2-2 GER 42,97 867
1: 754, Moll Julian Louis (2012) 2: 738, Vooes Jonah (2012)
3: 756, Koroll Finn (2011) 4: 740, Szalek Emil (2012)

4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen 2 GER 44,69 (787)
1: 755, Moscarino Giulio (2011) 2: 772, Doppelfeld Erik (2012)
3: 782, Berats Artur (2012) 4: 780, Böger Tim (2012)

4. StG Köln 2 4.530
Kugelstoß 690 Bommel, Carl 2011 GER 7,10 335
Kugelstoß 695 Kiurkchian, Levi 2011 GER 6,71 314
75m 701 Borchardt, Jonas 2011 GER 11,88 333
75m 713 Elliott, Joel 2012 GER 12,26 303
75m 683 Rulhoff, Philipp 2011 GER 12,38 (294)
60m Hürden 695 Kiurkchian, Levi 2011 GER 10,82 447
60m Hürden 720 Orth, Livian 2011 GER 14,72 185
Ballwurf 690 Bommel, Carl 2011 GER 37,50 337
Ballwurf 683 Rulhoff, Philipp 2011 GER 21,00 213
Weitsprung 690 Bommel, Carl 2011 GER 4,15 404
Weitsprung 701 Borchardt, Jonas 2011 GER 4,03 391
Weitsprung 713 Elliott, Joel 2012 GER 3,75 (359)
800m 683 Rulhoff, Philipp 2011 GER 3:06,48 305
800m 720 Orth, Livian 2011 GER 3:25,66 242
4x75m StG Köln 2 1 GER 46,18 721
1: 720, Orth Livian (2011) 2: 701, Borchardt Jonas (2011)
3: 713, Elliott Joel (2012) 4: 695, Kiurkchian Levi (2011)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 02.06.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 6.367
75m 774 Bruchhäuser, Lilly 2011 GER 10,64 462
75m 763 Kibort, Lydia 2011 GER 10,87 439
75m 745 Simon, Amelie 2011 GER 10,89 (437)
75m 758 Kraus, Maya 2011 GER 11,05 (422)
Ballwurf 747 Räde, Elisa 2011 GER 31,00 399
Ballwurf 745 Simon, Amelie 2011 GER 29,50 386
Ballwurf 739 Stör, Janne Isabel 2011 GER 26,00 (354)
60m Hürden 774 Bruchhäuser, Lilly 2011 GER 9,97 573
60m Hürden 763 Kibort, Lydia 2011 GER 10,42 534
60m Hürden 778 Becker, Carlotta 2011 GER 10,91 (496)
60m Hürden 747 Räde, Elisa 2011 GER 11,43 (460)
Weitsprung 774 Bruchhäuser, Lilly 2011 GER 5,01 550
Weitsprung 763 Kibort, Lydia 2011 GER 4,38 480
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.06.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 - Fortsetzung 6.367
Weitsprung 749 Rahn, Antonia 2011 GER 4,18 (457)
Kugelstoß 743 Sabella, Emilia 2011 GER 6,93 340
Kugelstoß 753 Mickels, Hope-Kiyana 2011 GER 6,11 299
800m 758 Kraus, Maya 2011 GER 2:31,49 503
800m 749 Rahn, Antonia 2011 GER 2:46,76 428
800m 777 Baten, Annie Magdalena 2011 GER 2:51,59 (407)
800m 739 Stör, Janne Isabel 2011 GER 2:54,73 (394)
4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER 41,58 974
1: 745, Simon Amelie (2011) 2: 747, Räde Elisa (2011)
3: 758, Kraus Maya (2011) 4: 749, Rahn Antonia (2011)

4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen 1-2 GER 44,66 (824)
1: 739, Stör Janne Isabel (2011) 2: 743, Sabella Emilia (2011)
3: 753, Mickels Hope-Kiyana (2011) 4: 778, Becker Carlotta (2011)

2. StG Köln 1 5.989
75m 709 Mossi, Alicia 2011 GER 10,46 480
75m 711 Nazzal, Vitalia 2011 GER 10,94 432
75m 692 Balk, Liv 2012 GER 11,19 (409)
75m 698 Stoye, Lotta 2012 GER ab.
Ballwurf 686 Rühle, Marla 2012 GER 25,50 349
Ballwurf 698 Stoye, Lotta 2012 GER 23,50 330
60m Hürden 709 Mossi, Alicia 2011 GER 10,22 551
60m Hürden 708 Güttler, Emma 2011 GER 10,51 527
60m Hürden 686 Rühle, Marla 2012 GER 12,68 (384)
Weitsprung 698 Stoye, Lotta 2012 GER 4,23 463
Weitsprung 711 Nazzal, Vitalia 2011 GER 4,22 461
Weitsprung 703 Bungert, Zoé 2011 GER 4,04 (440)
Kugelstoß 708 Güttler, Emma 2011 GER 5,98 293
Kugelstoß 703 Bungert, Zoé 2011 GER 5,76 281
Kugelstoß 692 Balk, Liv 2012 GER 5,69 (277)
800m 686 Rühle, Marla 2012 GER 2:47,80 424
800m 708 Güttler, Emma 2011 GER 2:49,43 417
800m 703 Bungert, Zoé 2011 GER 3:02,16 (366)
4x75m StG Köln 1 2 GER 41,45 981
1: 711, Nazzal Vitalia (2011) 2: 709, Mossi Alicia (2011)
3: 692, Balk Liv (2012) 4: 698, Stoye Lotta (2012)

3. Troisdorfer LG 1 5.675
75m 734 Mühlhausen, Lilly 2011 GER 11,30 399
75m 736 Preuß, Lena 2011 GER 11,71 364
75m 731 Bormans, Amelie 2012 GER 13,29 (249)
75m 729 Spengler, Pauline 2011 GER ab.
Ballwurf 735 Walkowiak, Lya 2012 GER 36,00 441
Ballwurf 730 Rein, Milana 2011 GER 29,50 386
Ballwurf 732 Hamidi, Jasmin 2011 GER 29,00 (382)
60m Hürden 733 Ulb, Hannah Pauline 2012 GER 11,51 454
60m Hürden 734 Mühlhausen, Lilly 2011 GER 11,82 434
60m Hürden 729 Spengler, Pauline 2011 GER ab.
Weitsprung 733 Ulb, Hannah Pauline 2012 GER 4,36 478
Weitsprung 732 Hamidi, Jasmin 2011 GER 4,06 443
Weitsprung 736 Preuß, Lena 2011 GER 3,72 (401)
Kugelstoß 729 Spengler, Pauline 2011 GER 6,36 312
Kugelstoß 731 Bormans, Amelie 2012 GER 4,74 225
800m 730 Rein, Milana 2011 GER 2:51,20 409
800m 735 Walkowiak, Lya 2012 GER 2:57,05 385
800m 732 Hamidi, Jasmin 2011 GER 3:01,46 (368)
800m 736 Preuß, Lena 2011 GER ab.
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.06.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Troisdorfer LG 1 - Fortsetzung 5.675
4x75m Troisdorfer LG 1 GER 42,14 945
1: 730, Rein Milana (2011) 2: 734, Mühlhausen Lilly (2011)
3: 735, Walkowiak Lya (2012) 4: 733, Ulb Hannah Pauline (2012)

4. StG Köln 2 5.382
75m 718 Tropmann, Michaela 2011 GER 11,23 406
75m 714 Harms, Lina 2011 GER 11,38 392
75m 719 Halver, Helena 2011 GER 11,40 (391)
75m 684 Bollacher, Helena 2012 GER 11,73 (363)
75m 702 Fuhrmann, Emilia 2012 GER ab.
Ballwurf 704 Gregus, Maybrit Sophie 2011 GER 29,50 386
Ballwurf 684 Bollacher, Helena 2012 GER 16,00 248
60m Hürden 718 Tropmann, Michaela 2011 GER 11,16 478
60m Hürden 705 Conrads, Anna Maria 2012 GER 12,43 398
60m Hürden 714 Harms, Lina 2011 GER 13,83 (326)
Weitsprung 696 Weiland, Sophie 2012 GER 4,31 472
Weitsprung 714 Harms, Lina 2011 GER 3,88 421
Weitsprung 702 Fuhrmann, Emilia 2012 GER 3,77 (407)
Kugelstoß 696 Weiland, Sophie 2012 GER 6,42 315
Kugelstoß 704 Gregus, Maybrit Sophie 2011 GER 5,33 258
Kugelstoß 705 Conrads, Anna Maria 2012 GER 4,36 (203)
Kugelstoß 719 Halver, Helena 2011 GER 3,91 (175)
800m 704 Gregus, Maybrit Sophie 2011 GER 2:56,90 386
800m 702 Fuhrmann, Emilia 2012 GER 3:04,31 358
800m 705 Conrads, Anna Maria 2012 GER 3:08,69 (342)
800m 719 Halver, Helena 2011 GER ab.
4x75m StG Köln 2 2 GER 43,78 864
1: 696, Weiland Sophie (2012) 2: 719, Halver Helena (2011)
3: 718, Tropmann Michaela (2011) 4: 702, Fuhrmann Emilia (2012)

5. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 5.000
75m 776 Abumuailek-Klett, Maya 2012 GER 11,14 414
75m 771 Gelbert, Sophie 2011 GER 11,38 392
75m 766 Hockauf, Josephine 2012 GER 11,65 (369)
Ballwurf 761 Keil, Silja 2012 GER 26,00 354
Ballwurf 748 Radojcic, Dunja 2011 GER 18,50 277
60m Hürden 776 Abumuailek-Klett, Maya 2012 GER 12,14 415
60m Hürden 748 Radojcic, Dunja 2011 GER ab.
60m Hürden 775 Boßmann, Ellen 2011 GER aufg.
Weitsprung 775 Boßmann, Ellen 2011 GER 4,26 466
Weitsprung 776 Abumuailek-Klett, Maya 2012 GER 4,06 443
Weitsprung 765 Heß, Elisa 2011 GER 3,82 (413)
Kugelstoß 773 Casprowitz, Julia 2011 GER 6,85 336
Kugelstoß 765 Heß, Elisa 2011 GER 6,00 294
Kugelstoß 761 Keil, Silja 2012 GER 5,43 (264)
Kugelstoß 748 Radojcic, Dunja 2011 GER 4,77 (227)
800m 771 Gelbert, Sophie 2011 GER 2:54,15 397
800m 766 Hockauf, Josephine 2012 GER 3:02,50 364
4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen 2-1 GER 44,14 848
1: 775, Boßmann Ellen (2011) 2: 771, Gelbert Sophie (2011)
3: 766, Hockauf Josephine (2012) 4: 765, Heß Elisa (2011)

6. StG Köln 3 4.327
75m 706 Wetzlar, Maria 2011 GER 11,26 403
75m 707 Egbo, Kim 2011 GER 11,58 375
75m 699 Heisig, Johanna 2012 GER ab.
Ballwurf 697 Kofaldt, Elena 2011 GER 23,00 325
Ballwurf 699 Heisig, Johanna 2012 GER 18,50 277
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.06.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

6. StG Köln 3 - Fortsetzung 4.327
Ballwurf 700 von Gustke, Josephine 2012 GER 15,00 (236)
60m Hürden 700 von Gustke, Josephine 2012 GER 13,55 339
60m Hürden 706 Wetzlar, Maria 2011 GER aufg.
Weitsprung 707 Egbo, Kim 2011 GER 4,12 450
Weitsprung 697 Kofaldt, Elena 2011 GER 3,64 391
Kugelstoß 707 Egbo, Kim 2011 GER 5,23 253
Kugelstoß 710 Eckert, Louisa 2011 GER ogV 0
800m 697 Kofaldt, Elena 2011 GER 2:52,15 405
800m 710 Eckert, Louisa 2011 GER 3:03,19 362
800m 699 Heisig, Johanna 2012 GER 3:09,89 (338)
4x75m StG Köln 3 2 GER 46,40 747
1: 710, Eckert Louisa (2011) 2: 699, Heisig Johanna (2012)
3: 706, Wetzlar Maria (2011) 4: 700, von Gustke Josephine (2012)
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75m, Männliche Jugend U14 02.06.2024 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 744 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9,20 1./III 610
2 779 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,23 1./II 486
3 688 Scholven Arno 2012 GER StG Köln 1 10,66 2./III 442
4 764 Kiefer Jacob 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,03 2./II 406
5 691 Hauke Lorenz 2011 GER StG Köln 1 11,05 1./I 404
6 760 Mennicke Constantin 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,06 2./I 403
7 685 Dost Maximilian 2011 GER StG Köln 1 11,51 3./I 363
8 738 Vooes Jonah 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 11,63 3./III 353
9 701 Borchardt Jonas 2011 GER StG Köln 2 11,88 4./III 333

10 746 Sobik Tim Alexander 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 11,92 3./II 330
11 713 Elliott Joel 2012 GER StG Köln 2 12,26 4./II 303
12 683 Rulhoff Philipp 2011 GER StG Köln 2 12,38 5./III 294
13 782 Berats Artur 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 12,94 4./I 255
14 740 Szalek Emil 2012 POL TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,15 5./II 241

800m, Männliche Jugend U14 02.06.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 781 Parpart Henri 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:23,05 1./II 507
2 759 Kürten Fitus 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:27,15 1./I 483
3 741 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:29,02 2./I 472
4 757 Koroll Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:35,12 2./II 439
5 687 Rühle Louis 2012 GER StG Köln 1 2:36,96 3./I 430
6 715 Jöster Paul 2011 GER StG Köln 1 2:40,36 4./I 413
7 752 Polat Cem 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:40,37 3./II 413
8 772 Doppelfeld Erik 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:50,96 5./I 365
9 683 Rulhoff Philipp 2011 GER StG Köln 2 3:06,48 4./II 305

10 756 Koroll Finn 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 3:11,27 5./II 288
11 740 Szalek Emil 2012 POL TSV Bayer o4 Leverkusen 2 3:25,02 6./I 244
12 720 Orth Livian 2011 GER StG Köln 2 3:25,66 6./II 242

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 02.06.2024 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 688 Scholven Arno 2012 GER StG Köln 1 10,59 1./I 468
2 694 Kraus Laurens Elias 2011 GER StG Köln 1 10,64 1./II 464
3 779 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,70 2./II 458
4 695 Kiurkchian Levi 2011 GER StG Köln 2 10,82 2./I 447
5 741 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,95 3./I 435
6 760 Mennicke Constantin 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,51 3./II 388
7 742 Röhm Lukas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,96 1./III 352
8 780 Böger Tim 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 12,62 4./II 306
9 752 Polat Cem 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,37 2./III 258

10 755 Moscarino Giulio 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,91 3./III 227
11 720 Orth Livian 2011 GER StG Köln 2 14,72 4./III 185
12 772 Doppelfeld Erik 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 15,10 4./I 166

4x75m, Männliche Jugend U14 02.06.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 40,22 1011
1: 764, Kiefer Jacob (2012) 2: 741, Tefke Leonidas (2011)
3: 759, Kürten Fitus (2012) 4: 760, Mennicke Constantin (2011)

2 StG Köln 1 2 GER StG Köln 1 41,82 925
1: 691, Hauke Lorenz (2011) 2: 715, Jöster Paul (2011)
3: 694, Kraus Laurens Elias (2011) 4: 688, Scholven Arno (2012)
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4x75m, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.06.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

3 TSV Bayer o4 Leverkusen 2-2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 42,97 867
1: 754, Moll Julian Louis (2012) 2: 738, Vooes Jonah (2012)
3: 756, Koroll Finn (2011) 4: 740, Szalek Emil (2012)

4 TSV Bayer o4 Leverkusen 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 44,69 787
1: 755, Moscarino Giulio (2011) 2: 772, Doppelfeld Erik (2012)
3: 782, Berats Artur (2012) 4: 780, Böger Tim (2012)

5 StG Köln 2 1 GER StG Köln 2 46,18 721
1: 720, Orth Livian (2011) 2: 701, Borchardt Jonas (2011)
3: 713, Elliott Joel (2012) 4: 695, Kiurkchian Levi (2011)

TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 disq.
TR 17.2.3
1: 742, Röhm Lukas (2011) 2: 781, Parpart Henri (2011)
3: 768, Johann Gabriel (2012) 4: 737, Schander Lian Julian (2011)

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Finale 02.06.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 744 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 5,83 577
5,83 - - -

2 764 Kiefer Jacob 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,82 477
x 4,71 4,72 4,82

3 715 Jöster Paul 2011 GER StG Köln 1 4,69 463
4,60 x 4,53 4,69

4 694 Kraus Laurens Elias 2011 GER StG Köln 1 4,63 457
4,59 4,52 4,62 4,63

5 781 Parpart Henri 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,58 451
4,58 x - 4,48

6 685 Dost Maximilian 2011 GER StG Köln 1 4,23 413
4,23 3,93 4,13 x

7 755 Moscarino Giulio 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,15 404
3,80 4,15 4,15 3,90

8 690 Bommel Carl 2011 GER StG Köln 2 4,15 404
3,93 4,15 4,10 4,08

9 746 Sobik Tim Alexander 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,10 399
3,80 4,10 4,06 3,95

10 701 Borchardt Jonas 2011 GER StG Köln 2 4,03 391
3,85 4,03 x 3,81

11 738 Vooes Jonah 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 3,97 384
3,85 3,86 3,97 3,70

12 713 Elliott Joel 2012 GER StG Köln 2 3,75 359
3,70 x 3,75 3,69

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 746 690 738 694 701 685 715 744 781 755 764 713

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
Finale 02.06.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 744 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,84 544
11,11 10,91 11,84 x

2 759 Kürten Fitus 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 8,47 401
8,33 8,47 7,76 7,81

3 737 Schander Lian Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 7,14 337
6,93 7,14 5,83 6,76

4 690 Bommel Carl 2011 GER StG Köln 2 7,10 335
6,64 x 7,10 6,31

5 687 Rühle Louis 2012 GER StG Köln 1 6,84 321
6,48 6,84 6,51 x

6 695 Kiurkchian Levi 2011 GER StG Köln 2 6,71 314
6,71 5,82 6,10 x
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Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
Finale 02.06.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 691 Hauke Lorenz 2011 GER StG Köln 1 6,49 303
6,48 6,09 6,48 6,49

8 754 Moll Julian Louis 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 6,14 284
5,73 5,67 6,14 4,77

9 780 Böger Tim 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 5,62 255
5,17 x x 5,62

10 782 Berats Artur 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,46 185
4,46 4,02 4,43 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 737 691 754 687 695 690 780 782 759 744

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
Finale 02.06.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 779 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 41,00 360
36,50 32,50 41,00 38,50

2 690 Bommel Carl 2011 GER StG Köln 2 37,50 337
34,00 37,50 31,00 35,50

3 685 Dost Maximilian 2011 GER StG Köln 1 36,50 331
36,00 36,50 34,50 x

4 687 Rühle Louis 2012 GER StG Köln 1 35,50 324
31,50 34,50 31,50 35,50

5 768 Johann Gabriel 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 34,00 314
33,00 32,50 33,00 34,00

6 754 Moll Julian Louis 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 33,00 307
32,00 33,00 30,00 28,00

7 737 Schander Lian Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 30,50 289
30,50 28,00 29,50 29,00

8 746 Sobik Tim Alexander 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 29,50 281
27,00 27,00 24,06 29,50

9 756 Koroll Finn 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 28,50 274
28,50 25,00 26,00 25,50

10 683 Rulhoff Philipp 2011 GER StG Köln 2 21,00 213
17,00 21,00 19,50 18,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 756 746 687 683 737 779 754 685 768 690

75m, Weibliche Jugend U14 02.06.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 709 Mossi Alicia 2011 GER StG Köln 1 10,46 1./II 480
2 774 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,64 1./I 462
3 763 Kibort Lydia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,87 2./I 439
4 745 Simon Amelie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,89 1./III 437
5 711 Nazzal Vitalia 2011 GER StG Köln 1 10,94 2./III 432
6 758 Kraus Maya 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,05 3./I 422
7 776 Abumuailek-Klett Maya 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 11,14 2./II 414
8 692 Balk Liv 2012 GER StG Köln 1 11,19 3./II 409
9 718 Tropmann Michaela 2011 GER StG Köln 2 11,23 4./I 406

10 706 Wetzlar Maria 2011 GER StG Köln 3 11,26 3./III 403
11 734 Mühlhausen Lilly 2011 GER Troisdorfer LG 1 11,30 1./IV 399
12 714 Harms Lina 2011 GER StG Köln 2 11,38 (.380) 2./IV 392
12 771 Gelbert Sophie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 11,38 (.380) 4./III 392
14 719 Halver Helena 2011 GER StG Köln 2 11,40 4./II 391
15 707 Egbo Kim 2011 GER StG Köln 3 11,58 5./I 375
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75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.06.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

16 766 Hockauf Josephine 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 11,65 6./I 369
17 736 Preuß Lena 2011 GER Troisdorfer LG 1 11,71 3./IV 364
18 684 Bollacher Helena 2012 GER StG Köln 2 11,73 5./II 363
19 731 Bormans Amelie 2012 GER Troisdorfer LG 1 13,29 4./IV 249

702 Fuhrmann Emilia 2012 GER StG Köln 2 ab. -/III
699 Heisig Johanna 2012 GER StG Köln 3 ab. -/II
729 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 1 ab. -/IV
698 Stoye Lotta 2012 GER StG Köln 1 ab. -/III

800m, Weibliche Jugend U14 02.06.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 758 Kraus Maya 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:31,49 1./II 503
2 749 Rahn Antonia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:46,76 2./II 428
3 686 Rühle Marla 2012 GER StG Köln 1 2:47,80 1./I 424
4 708 Güttler Emma 2011 GER StG Köln 1 2:49,43 3./II 417
5 730 Rein Milana 2011 GER Troisdorfer LG 1 2:51,20 4./II 409
6 777 Baten Annie Magdalena 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:51,59 2./I 407
7 697 Kofaldt Elena 2011 GER StG Köln 3 2:52,15 3./I 405
8 771 Gelbert Sophie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:54,15 5./II 397
9 739 Stör Janne Isabel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:54,73 6./II 394

10 704 Gregus Maybrit Sophie 2011 GER StG Köln 2 2:56,90 7./II 386
11 735 Walkowiak Lya 2012 GER Troisdorfer LG 1 2:57,05 4./I 385
12 732 Hamidi Jasmin 2011 GER Troisdorfer LG 1 3:01,46 8./II 368
13 703 Bungert Zoé 2011 GER StG Köln 1 3:02,16 9./II 366
14 766 Hockauf Josephine 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 3:02,50 10./II 364
15 710 Eckert Louisa 2011 GER StG Köln 3 3:03,19 5./I 362
16 702 Fuhrmann Emilia 2012 GER StG Köln 2 3:04,31 6./I 358
17 705 Conrads Anna Maria 2012 GER StG Köln 2 3:08,69 7./I 342
18 699 Heisig Johanna 2012 GER StG Köln 3 3:09,89 8./I 338

736 Preuß Lena 2011 GER Troisdorfer LG 1 ab. -/I
719 Halver Helena 2011 GER StG Köln 2 ab. -/I

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 02.06.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 774 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9,97 1./I 573
2 709 Mossi Alicia 2011 GER StG Köln 1 10,22 1./III 551
3 763 Kibort Lydia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,42 2./I 534
4 708 Güttler Emma 2011 GER StG Köln 1 10,51 1./II 527
5 778 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,91 2./III 496
6 718 Tropmann Michaela 2011 GER StG Köln 2 11,16 1./V 478
7 747 Räde Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,43 1./IV 460
8 733 Ulb Hannah Pauline 2012 GER Troisdorfer LG 1 11,51 2./V 454
9 734 Mühlhausen Lilly 2011 GER Troisdorfer LG 1 11,82 3./III 434

10 776 Abumuailek-Klett Maya 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 12,14 3./V 415
11 705 Conrads Anna Maria 2012 GER StG Köln 2 12,43 2./II 398
12 686 Rühle Marla 2012 GER StG Köln 1 12,68 3./II 384
13 700 von Gustke Josephine 2012 GER StG Köln 3 13,55 3./I 339
14 714 Harms Lina 2011 GER StG Köln 2 13,83 2./IV 326

706 Wetzlar Maria 2011 GER StG Köln 3 aufg. -/I
775 Boßmann Ellen 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 aufg. -/IV
729 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 1 ab. -/III
748 Radojcic Dunja 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 ab. -/II
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4x75m, Weibliche Jugend U14 02.06.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Köln 1 2 GER StG Köln 1 41,45 1./I 981
1: 711, Nazzal Vitalia (2011) 2: 709, Mossi Alicia (2011)
3: 692, Balk Liv (2012) 4: 698, Stoye Lotta (2012)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 41,58 1./II 974
1: 745, Simon Amelie (2011) 2: 747, Räde Elisa (2011)
3: 758, Kraus Maya (2011) 4: 749, Rahn Antonia (2011)

3 Troisdorfer LG 1 GER Troisdorfer LG 1 42,14 2./I 945
1: 730, Rein Milana (2011) 2: 734, Mühlhausen Lilly (2011)
3: 735, Walkowiak Lya (2012) 4: 733, Ulb Hannah Pauline (2012)

4 StG Köln 2 2 GER StG Köln 2 43,78 2./II 864
1: 696, Weiland Sophie (2012) 2: 719, Halver Helena (2011)
3: 718, Tropmann Michaela (2011) 4: 702, Fuhrmann Emilia (2012)

5 TSV Bayer o4 Leverkusen 2-1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 44,14 3./I 848
1: 775, Boßmann Ellen (2011) 2: 771, Gelbert Sophie (2011)
3: 766, Hockauf Josephine (2012) 4: 765, Heß Elisa (2011)

6 TSV Bayer o4 Leverkusen 1-2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 44,66 3./II 824
1: 739, Stör Janne Isabel (2011) 2: 743, Sabella Emilia (2011)
3: 753, Mickels Hope-Kiyana (2011) 4: 778, Becker Carlotta (2011)

7 StG Köln 3 2 GER StG Köln 3 46,40 4./II 747
1: 710, Eckert Louisa (2011) 2: 699, Heisig Johanna (2012)
3: 706, Wetzlar Maria (2011) 4: 700, von Gustke Josephine (2012)

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Finale 02.06.2024 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 774 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 5,01 550
4,67 4,81 4,82 5,01

2 763 Kibort Lydia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,38 480
4,07 x 4,30 4,38

3 733 Ulb Hannah Pauline 2012 GER Troisdorfer LG 1 4,36 478
4,23 4,24 4,36 4,25

4 696 Weiland Sophie 2012 GER StG Köln 2 4,31 472
4,15 4,30 4,31 4,21

5 775 Boßmann Ellen 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,26 466
4,11 4,24 4,26 4,26

6 698 Stoye Lotta 2012 GER StG Köln 1 4,23 463
4,01 4,12 4,20 4,23

7 711 Nazzal Vitalia 2011 GER StG Köln 1 4,22 461
4,14 4,16 4,22 4,15

8 749 Rahn Antonia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,18 457
3,96 4,14 4,18 4,09

9 707 Egbo Kim 2011 GER StG Köln 3 4,12 450
4,06 4,01 3,90 4,12

10 776 Abumuailek-Klett Maya 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,06 443
x 4,06 4,03 3,85

11 732 Hamidi Jasmin 2011 GER Troisdorfer LG 1 4,06 443
3,97 3,85 4,06 3,50

12 703 Bungert Zoé 2011 GER StG Köln 1 4,04 440
3,81 3,80 3,97 4,04

13 714 Harms Lina 2011 GER StG Köln 2 3,88 421
x 3,88 x x

14 765 Heß Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 3,82 413
3,66 3,78 3,82 3,73

15 702 Fuhrmann Emilia 2012 GER StG Köln 2 3,77 407
3,76 3,77 x x

16 736 Preuß Lena 2011 GER Troisdorfer LG 1 3,72 401
3,60 x 3,67 3,72

17 697 Kofaldt Elena 2011 GER StG Köln 3 3,64 391
3,63 3,19 3,57 3,64
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Finale 02.06.2024 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 707 763 697 736 774 733 775 749 703 732 696 711 714 776 765
698 702

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Finale 02.06.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 743 Sabella Emilia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 6,93 340
6,93 6,66 5,88 x

2 773 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 6,85 336
6,00 6,18 5,66 6,85

3 696 Weiland Sophie 2012 GER StG Köln 2 6,42 315
6,29 5,97 5,20 6,42

4 729 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 1 6,36 312
6,12 6,20 6,36 6,27

5 753 Mickels Hope-Kiyana 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 6,11 299
5,57 6,11 4,74 5,42

6 765 Heß Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 6,00 294
6,00 5,85 5,37 4,89

7 708 Güttler Emma 2011 GER StG Köln 1 5,98 293
5,58 5,98 - -

8 703 Bungert Zoé 2011 GER StG Köln 1 5,76 281
5,64 5,76 - -

9 692 Balk Liv 2012 GER StG Köln 1 5,69 277
5,41 5,69 5,22 5,56

10 761 Keil Silja 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 5,43 264
5,43 4,81 5,01 5,27

11 704 Gregus Maybrit Sophie 2011 GER StG Köln 2 5,33 258
4,85 5,33 - -

12 707 Egbo Kim 2011 GER StG Köln 3 5,23 253
5,01 5,23 5,05 3,75

13 748 Radojcic Dunja 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,77 227
4,37 4,70 4,77 4,47

14 731 Bormans Amelie 2012 GER Troisdorfer LG 1 4,74 225
4,74 4,31 4,35 4,49

15 705 Conrads Anna Maria 2012 GER StG Köln 2 4,36 203
x 4,36 - -

16 719 Halver Helena 2011 GER StG Köln 2 3,91 175
x 3,27 3,63 3,91

710 Eckert Louisa 2011 GER StG Köln 3 ogV 0
x - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 753 708 704 743 731 729 719 692 696 705 765 707 773 703 761
748 710

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Finale 02.06.2024 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 735 Walkowiak Lya 2012 GER Troisdorfer LG 1 36,00 441
31,50 35,00 31,50 36,00

2 747 Räde Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 31,00 399
31,00 24,50 x 31,00

3 730 Rein Milana 2011 GER Troisdorfer LG 1 29,50 386
29,00 29,50 27,50 29,00
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
Finale 02.06.2024 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 704 Gregus Maybrit Sophie 2011 GER StG Köln 2 29,50 386
28,00 24,50 29,50 28,50

5 745 Simon Amelie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 29,50 386
27,00 25,00 29,50 28,00

6 732 Hamidi Jasmin 2011 GER Troisdorfer LG 1 29,00 382
29,00 24,50 22,00 24,50

7 739 Stör Janne Isabel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 26,00 354
26,00 25,00 24,50 26,00

8 761 Keil Silja 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 26,00 354
18,50 22,00 26,00 24,00

9 686 Rühle Marla 2012 GER StG Köln 1 25,50 349
18,50 25,50 x 20,00

10 698 Stoye Lotta 2012 GER StG Köln 1 23,50 330
20,00 22,00 23,50 23,00

11 697 Kofaldt Elena 2011 GER StG Köln 3 23,00 325
22,00 23,00 20,50 20,00

12 699 Heisig Johanna 2012 GER StG Köln 3 18,50 277
15,00 17,50 14,50 18,50

13 748 Radojcic Dunja 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 18,50 277
18,50 x 13,50 13,00

14 684 Bollacher Helena 2012 GER StG Köln 2 16,00 248
14,00 15,50 15,50 16,00

15 700 von Gustke Josephine 2012 GER StG Köln 3 15,00 236
10,00 13,00 x 15,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 745 698 699 761 700 739 735 732 730 684 748 697 686 747 704
Legende
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